

Zakázka: 18-MOJ-04.REA
Investor: ÚMOB Ostrava - Jih, ul. Horní 3 , Ostrava-Hrabůvka, kraj Moravskoslezský, kraj Moravskoslezský
Objekt: Centrální spisovna OV-JIH, "Korýtko"
Systém: EPS - El. požární signalizace
Zpracoval: Ing. Jiří Kubina

Dodavatel: CubeNet, s.r.o.
IČ / DIČ: 25388207 ; CZ25388207
Datum: 12.11.2018

CELKOVÁ REKAPITULACE - SLABOPROUD

Kód	Popis	Množ.	Cena/jedn.	Celkem
VENEK, BRÁN	Venkovní trasa, Brána	1	13 500,00	13 500,00
	<i>Dodávka (D)</i>		4 500,00	
	<i>Montáž (M)</i>		9 000,00	
ELEKTRO, DT	Elektro rozvody, Dveřní telefon	1	8 679,82	8 679,82
	<i>Dodávka (D)</i>		4 161,82	
	<i>Montáž (M)</i>		4 518,00	
EPS	Elektrická požární signalizace	1	-19 379,82	-19 379,82
	<i>Dodávka (D)</i>		-11 710,82	
	<i>Montáž (M)</i>		-7 669,00	
	DPH 21%	21,0%	2 800,00	588,00
	DPH 15%	15,0%	0,00	0,00
CELKEM bez DPH			2 800,00 Kč	
CELKEM včetně DPH			3 388,00 Kč	

POZN.:

Soupis zahrnuje vícepráce a méněpráce ke dni 12.11.2018
 VCP vznikly na základě požadavku investora na výměnu zrezivělého nosného sloupu pro bránu
 VCP vznikly na základě požadavku investora na doplnění 2 ks datových zásuvek do spisoven v 1.NP
 MNP vznikají v důsledku změny politiky HZS MSK a její servisní organizace
 Zařízení dálkového přenosu nyní zůstává v majetku poskytovatele a je investorovi pronajímáno

VENKOVNÍ ROZVODY, BRÁNA :

Kód	Popis	Množ.	Dodávka (D)		Montáž (M)	
			Cena/jedn.	Celkem	Cena/jedn.	Celkem
Brána						
	demontáž sloupu,	1 ks		-	3 300,00	3 300,00
	odvoz a uložení suti	1 ks		-	1 800,00	1 800,00
	nový sloup	1 ks	4 500,00	4 500,00	-	-
	ustavení a zabetonování nového sloupu	1 ks		-	3 900,00	3 900,00
REKAPITULACE :			Dodávka (D)	4 500,00 Kč		
			Montáž (M)	9 000,00 Kč		
Celkem bez DPH			13 500,00 Kč			

ELEKTRO ROZVODY, DT :

Kód	Popis	Množ.	Dodávka (D)	Montáž (M)		
			Cena/jedn.	Celkem	Cena/jedn.	Celkem
Dveřní telefony - doplnění rozvodů						
	Kabel UTP kat.5E LSOH	112,00 m	8,50	952,00	10,00	1 120,00
	Datová dvojzásuvka cat.5E na omítku	2 ks	280,00	560,00	14,00	28,00
	Doplnění datového rozváděče (Patchpanel cat. 5E, organizér, propoj	1 ks	1 450,00	1 450,00	850,00	850,00
	Měření vč. protokolu	4 ks		-	130,00	520,00
	Doplnění kabelové trasy (lišta 20x20, průraz, krabice, ...)	1 ks	1 199,82	1 199,82	500,00	500,00
	Koordinace OVANET	3 h.	-	-	500,00	1 500,00
REKAPITULACE :			Dodávka (D)	4 161,82 Kč		
			Montáž (M)	4 518,00 Kč		
Celkem bez DPH			8 679,82 Kč			

ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE - EPS :

Kód	Popis	Množ.	Dodávka (D)		Montáž (M)	
			Cena/jedn.	Celkem	Cena/jedn.	Celkem
ZDP	- <i>dodávka certifikovaného partnera HZS Ostrava</i>					
	Spojovací materiál	-1 ks	1 764,71	-1 764,71	789,00	-789,00
	Kabel PRAFlaGuard F 5x2x0,8 PH120-R	-10 m	36,02	-360,24	22,00	-220,00
	Kabel PRAFlaDur 3x1,5 RE P60-R	-10 m	30,12	-301,18	16,00	-160,00
	Vysílač SXS24F - 8 vstupů; vč. programování	-1 ks	18 823,53	-18 823,53	4 000,00	-4 000,00
	Rozhraní k vysílači	-1 ks	4 705,88	-4 705,88	2 000,00	-2 000,00
	Anténa GPRS	-1 ks	755,29	-755,29	500,00	-500,00
	Zřizovací poplatek	1 ks	15 000,00	15 000,00		-

REKAPITULACE :

Dodávka (D) -11 710,82 Kč

Montáž (M) -7 669,00 Kč

Celkem bez DPH**-19 379,82 Kč**

VENKOVNÍ ROZVODY, BRÁNA :

Kód	Popis	Množ.	Dodávka (D)	Montáž (M)		
			Cena/jedn.	Celkem	Cena/jedn.	Celkem
Brána						
	demontáž sloupu,	1 ks		-	3 300,00	3 300,00
	odvoz a uložení suti	1 ks		-	1 800,00	1 800,00
	nový sloup	1 ks	4 500,00	4 500,00	-	-
	ustavení a zabetonování nového sloupu	1 ks		-	3 900,00	3 900,00
REKAPITULACE :			Dodávka (D)	4 500,00 Kč		
			Montáž (M)	9 000,00 Kč		
Celkem bez DPH			13 500,00 Kč			

ELEKTRO ROZVODY, DT :

Kód	Popis	Množ.	Dodávka (D)	Montáž (M)		
			Cena/jedn.	Celkem	Cena/jedn.	Celkem
Dveřní telefony - doplnění rozvodů						
	Kabel UTP kat.5E LSOH	112,00 m	8,50	952,00	10,00	1 120,00
	Datová dvojzásuvka cat.5E na omítku	2 ks	280,00	560,00	14,00	28,00
	Doplnění datového rozváděče (Patchpanel cat. 5E, organizér, propoj)	1 ks	1 450,00	1 450,00	850,00	850,00
	Měření vč. protokolu	4 ks		-	130,00	520,00
	Doplnění kabelové trasy (lišta 20x20, průraz, krabice, ...)	1 ks	1 199,82	1 199,82	500,00	500,00
	Koordinace OVANET	3 h.	-	-	500,00	1 500,00
REKAPITULACE :			Dodávka (D)	4 161,82 Kč		
			Montáž (M)	4 518,00 Kč		
Celkem bez DPH			8 679,82 Kč			

ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE - EPS :

Kód	Popis	Množ.	Dodávka (D)	Montáž (M)		
			Cena/jedn.	Celkem	Cena/jedn.	Celkem
ZDP	- dodávka certifikovaného partnera HZS Ostrava					
	Spojovací materiál	-1 ks	1 764,71	-1 764,71	789,00	-789,00
	Kabel PRAFlaGuard F 5x2x0,8 PH120-R	-10 m	36,02	-360,24	22,00	-220,00
	Kabel PRAFlaDur 3x1,5 RE P60-R	-10 m	30,12	-301,18	16,00	-160,00
	Vysílač SXS24F - 8 vstupů; vč. programování	-1 ks	18 823,53	-18 823,53	4 000,00	-4 000,00
	Rozhraní k vysílači	-1 ks	4 705,88	-4 705,88	2 000,00	-2 000,00
	Anténa GPRS	-1 ks	755,29	-755,29	500,00	-500,00
	Zřizovací poplatek	1 ks	15 000,00	15 000,00		-

REKAPITULACE :

Dodávka (D) -11 710,82 Kč

Montáž (M) -7 669,00 Kč

Celkem bez DPH**-19 379,82 Kč**